
КОМПАНИЯ ʕТИТАНʕ
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Наименование листа

Лист №

1

2

Титульный лист

Содержание проекта

Обмерный план

План демонтируемых элементов и конструкции
3

План возводимых перегородок

6

7

План напольных покрытий
8

План потолков с привязкой уровней
9

План дверей и проёмов
10

11

План с расстановкой мебели

4

План c привязками и размещением сантехнического оборудования

12

План размещения электротехнического оборудования

План размещения осветительного оборудования

8

5

План теплого пола

13
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h=3190

ho=2000

hd=2800

ho=2000

ěęЛĖВНĦĈ ĖĂĖЗНАğĈНčı:

Высота от уровня пола

до потолка

h=3190

Высота от уровня подоконника

до верха окна

ho=2000

Высота от уровня пола

до верха двери

hd=2800

Высота от уровня пола

до подоконника

hp=900

2530

2
1
0

3

Ėżмерный план помещений

ěтеплитель

≈ʞ400ʗ900ʗ1200ʗ1800ʟˠ120ˠ12мм

Ėżщая площадь ʣ 45ʍ59

Плитка напольная

≈600ˠ600

Ėżщая площадь ʣ 3ʍ21

Ĕонолитный ƅż

≈600ˠ600

Ėżщая площадь ʣ 3ʍ21

Плитка напольная

≈600ˠ600

Ėżщая площадь ʣ 3ʍ21
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Демонтируемые

пазогребневые блоки
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Демонтаж пазогребневых блоков

Демонтаж пазогребневых блоков

Демонтаж пазогребневых блоков

Демонтаж пазогребневых блоков

1
0

0

1
4

4
0

План демонтируемых перегородок

ěęЛОăНĦĈ ОĂОЗНАğĈНčı:

ěтеплитель

Ąазобетонный блок

Ĕонолитный жб

Объем демонтируемых материалов

≈ 0,1 куб. м
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План возводимых перегородок и конструкций
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Штукатурка

Пазогребневые блоки KNAUF

ОбƜая плоƜадь ʣ 44,2 кв. м.

Возводимая конструкция из ĄКЛ

для инсталляции

ОбƜая плоƜадь ʣ 3,5 кв. м.

˷

пом.

01

02

03

04

05

Наименование

помеƜения

ПлоƜадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

4,50

13,40

Прихоƅая

Ğолл

Санузел

Ванная комната

Кухня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Ąостиная

07 12,50Спальня хозяйская

Мокрые зоны

ОбƜая плоƜадь ʣ 11,4 кв.м.
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01

Прихоƅая

2,70 мʂ

02

Ğолл

13,00 мʂ

04

Ванная

комната

4,50 мʂ

07

Спальня

хозяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Ąо�тиная

22,25 мʂ

05

Кухня

13,40 мʂ

03

Санузел

2,2 мʂ



План растановки мебели
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˷

Ƒом.

01
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0ɺ

05

Наименование

ƑомеƜения

ПлоƜадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

ПриƘоƅая

Ğолл

СануƆел

Ванная комната

КуƘня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Ąостиная

07 12,50СƑальня ƘоƆяйская
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ПуƗ
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Стул обеденный

Стол обеденный

ġкаƗʣгардероб

ġкаƗʣгардероб Тумба

ТелевиƆор

Диван раскладной

Ковер

Стул

Стол

Ğолодильник

Мойка

Посудомоечная м.

Стиральная м.

Варочная Ƒанель

Раковина

Ванна

ěнитаƆ

Водяной Ƒолотенƚесуƛитель

ДаƘовой ƛкаƗ и СВğ

ġкаƗ

Раковина

ěнитаƆ

ɼ
0

0
3
3
ɼ
5
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ПриƘоƅая

2,70 мʂ

02

Ğолл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

СƑальня

ƘоƆяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Ąо�тиная

22,25 мʂ

05

КуƘня

13,ɺ0 мʂ
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СануƆел

2,2 мʂ
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Регулятор теплого пола h=300 мм

175

170

План теплƠх полов

ěСЛĖВНĦĈ ĖĂĖЗНАğĈНčı:

ĚеплƠй пол

Общая площадь - 4,00 кв. м.

№

пом.

01

02

03

04

05

Наименование

помещения

Площадь

кв.м.

īКСПЛčКАĠčı ПĖĔĈĢĈНčĎ

2,70

13,00

2,20

4,50

13,40

Прихожая

Холл

Санузел

Ванная комната

Кухня

ĖĂĢАı ПЛĖĢАДĤ 73,35

08 Лоджия 2,80

06 22,25Гостиная

07 12,50Спальня хозяйская

Регулятор теплого пола h=300 мм
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Площадь теплого пола - 1.75 кв.м

Площадь теплого пола - 2.25 кв.м
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01

Прихожая

2,70 м²

02

Холл

13,00 м²

04

Ванная

комната

4,50 м²

07

Спальня

хозяйская

12,50 м²

08

Лоджия

2,80 м²

06

Гоcтиная

22,25 м²

05

Кухня

13,40 м²

03

Санузел

2,2 м²



План сантехнического оборудования
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Посудомоечная маƛина

Стиральная маƛина

Смеситель для мойки
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Наименование

ƑомеƜения

ПлоƜадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

Прихоƅая

Ğолл

СануƆел

Ванная комната

Кухня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Ąостиная

07 12,50СƑальня хоƆяйская
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01

Прихоƅая

2,70 мʂ

02

Ğолл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

СƑальня

хоƆяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Ąо�тиная

22,25 мʂ

05

Кухня

13,ɺ0 мʂ

03

СануƆел

2,2 мʂ



titanremont.ru
План раскладки напольных покрытий

ěСЛĖВНĦĈ ĖĂĖЗНАğĈНИı:

Инженерная доска-разндлинка

≈(400;900;1200;1800)×120×12мм
Общая площадь - 12,3  кв. м

Плитка напольная (под дерево)

≈150×600
Общая площадь - 2,83  кв. м

№

пом.

01

02

03

04

05

Наименование

помещения

Площадь

кв.м.

īКСПЛИКАĠИı ПĖĔĈĢĈНИĎ

2,70

13,00

2,20

4,50

13,40

Прихожая

Холл

Санузел

Ванная комната

Кухня

ĖĂĢАı ПЛĖĢАДĤ 73,35

08 Лоджия 2,80

06 22,25Гостиная

07 12,50Спальня хозяйская

Инженерная доска-разндлинка

≈(400;900;1200;1800)×120×12мм
Общая площадь - 35,26  кв. м

Плитка напольная

≈450×450
Общая площадь - 8,49  кв. м

Плитка напольная

≈600×600
Общая площадь - 2,76  кв. м

Плитка напольная

≈600×600
Общая площадь - 13,73 кв. м
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Пробковый компенсатор

Общая длина - 6,5 м

01

Прихожая

2,70 м²

02

Холл

13,00 м²

04

Ванная

комната

4,50 м²

07

Спальня

хозяйская

12,50 м²

08

Лоджия

2,80 м²

06

Гоcтиная

22,25 м²

05

Кухня

13,40 м²

03

Санузел

2,2 м²



План потолков
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УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ ОПУСКА ПОТОЛКА

Размер żез отделки пола и потолка,

черновой размер

(серый) 3,190 мм

Размер с учетом напольной отделки и

заƛивкой потолка, чистовой размер

(зеленый) 2,9ɺ0 ...3,0ɼ0 мм

Опуск ГКЛ от чернового потолка

(красный) -0,030 ... -0,150 мм

Примечание: В случае черно-żелой печати,

 порядок размеров остается тем же.)

3,190

3,0ɼ0

-0,030

3,190

2,990

-0,100

3,190

3,0ɼ0

-0,030

3,190

3,0ɼ0

-0,030

3,190

3,0ɼ0

-0,030

3,190

3,0ɼ0

-0,030

3,190

2,9ɺ0

-0,150

3,190

2,990

-0,100

3,190

2,9ɺ0

-0,150

˷

пом.

01

02

03

0ɺ

05

Наименование

помеƜения

ПлоƜадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

ПриƘожая

Ğолл

Санузел

Ванная комната

КуƘня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лоджия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Гостиная

07 12,50Спальня Ƙозяйская

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Натяжной потолок

Общая площадь - 44,3  кв. м

Опуск потолка из ГКЛ (санузел)

Общая площадь - 6,6  кв. м

Шпаклевка 3-5 мм (покраска)

Общая площадь - 2,83  кв. м

Опуск потолка из ГКЛ

Общая площадь - 16,8  кв. м
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Руководитель проекта   ˟7 903 72ɾ ɾ3 ɺɺ

Подвинский Сергей Владимирович  ú�¹�ú˫ã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øçã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øç Орлова Екатерина 03.03.2020

01

ПриƘожая

2,70 мʂ

02

Ğолл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

Спальня

Ƙозяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лоджия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Го�тиная

22,25 мʂ

05

КуƘня

13,ɺ0 мʂ

03

Санузел

2,2 мʂ



План дверей и проемов

РаƆмеры

дверного полотна

= õ .

Экспликаƚия дверей и дверныƘ проемов ʣ Открывания дверей ʞлевоʣправоʟ оżоƆначаем открыванием от сеżя.

1

РаƆмеры

дверного проема

= õ .

ТолƜина

стены

О
т
д

е
л

к
а

Открывания

дверей

Лево

ĄлуƘое

полотно

СантеƘ.

Ɔамок

СантеƘ.

ƆаƜʣка

2

1 ɿ00õ2000 1000õ2070 ɾ0

3

2ʣɺ ɾ00õ2000 ɿ00õ2070

ĄлуƘое

полотно

ɾ0

ĄлуƘое

полотно

ɾ0
ɾ00õ2070ɾ00õ2000

2ʣ7

ɺ
ɾ0

ɾ00õ2070700õ2000
1ʣ3

Примечание

Тип

открывания

дверей

Распаƛная

Распаƛная

Распаƛная

Распаƛная

Дверной

ограничитель

напольный

ĄлуƘое

полотно

ĄлуƘое

полотно

ó

ó

˷

дв. полотна

˷

помеƜения

О
т
д

е
л

к
а

Право

ó

ó

ʣ

ʣ

ʣ

ó

ʣ

ʣ

ʣ

ó

ʣ

ó

ó ó

óó ʣ

20ɾ0

ɾ
ɾ

0

ɿ
0

0

ɾ00

ɾ00

1000

ɺ

3

2

1

ɿ00

700

700

ɾ
0

0

ó

˷

пом.

01

02

03

0ɺ

05

Наименование

помеƜения

ПлоƜадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

ПриƘоƅая

Ğолл

СануƆел

Ванная комната

КуƘня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Ąостиная

07 12,50Спальня ƘоƆяйская

12 10

ДиƆайнерʌ
ПроектировƜикʌ ČакаƆчикʌ Наименование проектаʌ Наименование листаʌ РаƆделʌ Листовʌ Листʌ

КОМПАНИЯ ʕТИТАНʕ

ДатаʌАрƘитекторʌ

Снигоренко Руслан Бырка Наталья

Руководитель проекта   ˟7 ɿ03 72ɾ ɾ3 ɺɺ

Подвинский Сергей Владимирович  ú�¹�ú˫ã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øçã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øç Орлова Екатерина 03.03.2020

01

ПриƘоƅая

2,70 мʂ

02

Ğолл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

Спальня

ƘоƆяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Ąо�тиная

22,25 мʂ

05

КуƘня

13,ɺ0 мʂ

03

СануƆел

2,2 мʂ



План размещения осветительного оборудования

2

1

ɿ

10

11

12

1ɼ

17

13
15

7

ɼ

5

ɾ

1ɺ

3

ɺ

1ɾ

1ɿ

20

22
21

Встроенный светильник

Лƪстра

Подсветка куƘни

Торƛер

Лƪстра

Настольная ламƑа

Бра

Встроенный светильник

Настольная ламƑа

Подсветка зеркала

Лƪстра

Принудительная вентиляƚия

Встроенные светильники

Встроенные светильники

Подсветка зеркала

Встроенные св.

Подсветка зеркала

Принудительная в.

Подсветка

Наименование

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО

ОБОРУДОВАНИЯ

Вид

КуƘонная Ƒодсветка

Лƪстра

Бра

Торƛер

Встроеные светильники

Настольная ламƑа

Подсветка зеркала

˷

Ƒом.

01

02

03

0ɺ

05

Наименование

Ƒомещения

Площадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

ПриƘоƅая

Холл

Санузел

Ванная комната

КуƘня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Гостиная

07 12,50СƑальня Ƙозяйская

11ɾ5 2ɼ00 1125 ɺ00

305

1
1
1
5

2
1
ɿ
0

2ɼɿ0

3570

ɼ
7
0

ɼ
0

0
7
ɾ

0
ɼ
0

0

ɺ
ɾ

0

ɼɿ0ɺ55ɺ50ɿ15

ɼ
7
0

2
2
3
0

1275

15ɼ5

1
2
ɿ
0

ɿ00 25ɼ0 ɿ00

3
0

0
ɾ

3
0

ɾ
2
0

ɾ
3
0

3
0

0
ɾ

3
0

ɾ
2
0

ɾ
3
0

3
0

0

5
1
0

ɿ
5

0

ɼ50

300300

730

5
1
0

ɺ
3
0

1035 2310 ɺɿ5

2
1
0

2
1
0

1
0

1
0

ɾ
ɿ
5

ɾ
ɿ
5

ɺ
0

0

ɾ70 ɾɼ0 ɾ50 ɾɼ0 3ɿɿ

12 11

Дизайнерʌ
Проектировщикʌ Čаказчикʌ Наименование Ƒроектаʌ Наименование листаʌ Разделʌ Листовʌ Листʌ

КОМПАНИЯ ʕТИТАНʕ

ДатаʌАрƘитекторʌ

Снигоренко Руслан Бырка Наталья

Руководитель Ƒроекта   ˟7 ɿ03 72ɾ ɾ3 ɺɺ

Подвинский Сергей Владимирович  ú�¹�ú˫ã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øçã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øç Орлова Екатерина 03.03.2020

ɾ70 370 1ɿ00

300

ɺ00

01

ПриƘоƅая

2,70 мʂ

02

Холл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

СƑальня

Ƙозяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Го�тиная

22,25 мʂ

05

КуƘня

13,ɺ0 мʂ

03

Санузел

2,2 мʂ



План размещения электротехнического оборудования

­�Á¯

˫

dt

Регулятор теƑлого Ƒола ­ˢ300 мм

Регулятор теƑлого Ƒола ­ˢ300 мм

Розетка 220В˟220В дух. ƛкаƗ, СВЧ ­ˢɼ00мм

Розетка 220В холодильник ­ˢɼ00 мм

Розетка 220В вытяƅка ­ˢ1ɾ00мм

Розетка 220В вар. Ƒанель ­ˢɼ00мм

Розетка 220В˟220В˟220В ­ˢ1150мм

Розетка 220В˟220В˟Выкл. 1 кл. ­ˢ1150мм ˷

Ƒом.

01

02

03

0ɺ

05

Наименование

Ƒомещения

Площадь

кв.м.

ЭКСПЛИКАЦИЯ ПОМЕЩЕНИЙ

2,70

13,00

2,20

ɺ,50

13,ɺ0

Прихоƅая

Холл

Санузел

Ванная комната

Кухня

ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ 73,35

0ɾ Лодƅия 2,ɾ0

0ɼ 22,25Гостиная

07 12,50СƑальня хозяйская

Розетка 220В˟220В˟Выкл. 1 кл. ­ˢ1150мм

Розетка 220В˟220В Ƒос. мойка, стир. маƛ. ­ˢ100мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Выклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Выклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Выклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Выклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В ­ˢ300 мм

Переклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Переклƪчатель 2 кл. ­ˢɿ00 мм

Выкл. 1 кл. ­ˢɿ00 мм

Розетка 220В˟Выкл. 1 кл ­ˢ1100мм

Розетка 220В˟220В˟Выкл. 1 кл ­ˢ1100мм

Розетка 220 В˟220 В ­ˢ1100 мм

Розетка 220 В˟220 В ­ˢɿ50 мм

Розетка  220В ˟ 220В ­ˢ300 мм

Розетка 220 В˟220 В˟220 В

­ˢɼ00 мм

Наименование

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО

 ОБОРУДОВАНИЯ

Вид

Розетка 220в влагозащищенная

Розетка 220в

Розетка dt

Розетка ­�Á¯

Розетка интернет

Вывод кабеля со стены

Выклƪчатель 1 клавиƛа

Выклƪчатель 2 клавиƛы

Переклƪчатель 2 клавиƛи

Вывод кабеля

Розетка dt˟˫˟.dB0 ­ˢ300 мм

Электрощитовая

2ɾ05

320

1775

500

570

150

ɼ
0

0

2
1
3
0

2
5

ɾ
0

ɺ
0

0

ɿ
5

0

1
5

ɺ
0

2
1
3
0

1
5

0

ɺ00

1
0

ɾ
0

2ɿ00

1

ɼ

0

300

ɼ30

­
�

Á
¯

˫
d
t

12 12

Дизайнерʌ
Проектировщикʌ Čаказчикʌ Наименование Ƒроектаʌ Наименование листаʌ Разделʌ Листовʌ Листʌ

КОМПАНИЯ ʕТИТАНʕ

ДатаʌАрхитекторʌ

Снигоренко Руслан Бырка Наталья

Руководитель Ƒроекта   ˟7 ɿ03 72ɾ ɾ3 ɺɺ

Подвинский Сергей Владимирович  ú�¹�ú˫ã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øçã¯ã�ÂØ�ÁÈÂã.Øç Орлова Екатерина 03.03.2020

150

ɿ00

150

700

Выкл. 2 кл. ­ˢɿ00 мм

150 150

2
0

5
0

1
5

0

275275
275275

ɺɿ51035

330

250

01

Прихоƅая

2,70 мʂ

02

Холл

13,00 мʂ

0ɺ

Ванная

комната

ɺ,50 мʂ

07

СƑальня

хозяйская

12,50 мʂ

0ɾ

Лодƅия

2,ɾ0 мʂ

0ɼ

Го�тиная

22,25 мʂ

05

Кухня

13,ɺ0 мʂ

03

Санузел

2,2 мʂ


